,

,

ei,

ei, dicentes : Ave Rex Ju-  
dæorum. \* Et plectentes.  
Glória Patri. \* Et ple-  
ctentes. **Lectio ix.**

**E**Xiit iterum Pilatus  
foras, & dicit eis: Ec-  
ce addico eum foras, ut  
cognoscatis, quia in eo  
nullam causam invénio.

Exiit ergo Jesus portans  
spineam Coronam, & pur-  
pureum vestimentum. Et  
dicit eis: Ecce homo. Hinc  
apparet, non ignorante Pi-  
lato hæc à milítibus facta,  
sive jüsserit ea, sive permí-  
serit, illa scilicet causa, quam  
suprà diximus, ut hæc ejus  
Iudibria inimici libentissi-  
mè biberent, & ultérius  
sanguinem non sitarent.  
Egréditur ad eos Jesus, por-  
tans spineam Coronam, &  
purpureum vestimentum, non  
clarus império, sed plenus  
opprobrio, & dicitur eis:  
Ecce homo. Si Regi

invidētis, jam párcite, quia  
dejectū vidētis. Flagellatus  
est, spinis coronatus est, lu-  
dibriosa ueste amictus est,  
álapis cælus est: fervet ig-  
nominia, frigescat invídia;  
sed non frigescit, inardescit  
pótius, & incrèscit.

**T**e Deum laudamus. 27.

### AD LAUDES.

& per Horas, Aña.

**M**ilites Præsidis sus-  
cipientes Jesum in  
prætorium, congregavé-  
runt ad eum univérsam co-  
hörtem, allel. **P**salms. Dó-  
minus regnâvit, cum reli-  
quis. 29. **Aña.** Et exuētes  
eum, chlāmydem coccíne-  
am circumdedérunt ei, al-  
lelúia. **Aña.** Et plectentes  
Coronam de spinis, posuē-  
runt super caput ejus, &  
arúndinem in déxtera ejus,  
allelúia. **Aña.** Et genuflé-  
xo ante eum, illudébent  
ei, dicentes : Ave Rex Ju-  
dæo-

dæorum , allelúia. **Aña.** Et expuéntes in eum , accepérunt arúndinem , & percutiébant caput ejus, allelúia.

**Capitulum.** *Cant. 3.*

**E** Gredímini , & videte filiæ Sion Regem Salomônem in diadémate , quo coronâvit illum mater sua , in die desponsatiōnis illius , & in die lætitiæ cor dis ejus.

**Hymnus.**

**A**Térnæ regi glóriæ  
Devòta laudum  
cántica

Fidéles solvant hódie  
Pro Coróna Domínica :

**C**orônat Regem ómnium  
Corôna contuméliae  
Cujus nobis oppróbiū  
Corônam confert gló-  
riæ.

**D**e Spinârum acúleis  
Christo corôna pléctitur  
Qua ministris tartáreis  
Mundi potéstas tollitur.

**C**orôna Christi cápitis  
Sacro perfuso sanguine  
Poenis solútis débitis  
Reos purgat à crímine.

**Q**uæsumus Auctor ómniū  
In hoc Pascháli gáudio  
Ab omni mortis ímpetu  
Tuum défende populū.  
**D**eo Patri sit glória ,  
Et Filio , qui à mórtuis  
Surréxit , ac Paráclito ,  
In sæculorum sæcula ,  
Amen.

**V.** Dóminus regnâvit , de-  
côrem induit , allelúia. **R.** In-  
duit Dñs fortitúdinem , &  
præcínxit se virtûte , allel.